
 
 

Responsabile dell'ufficio: Dott.ssa Ernestina Spiotta      Responsabile del procedimento: Dott.ssa Ernestina Spiotta 

 

e-mail: bois012005@istruzione.it    pec: bois012005@pec.istruzione.it 
www.paolinicassiano.gov.it 

 

 

Determina di affidamento n. 1bis 
 

Al Sig./Sig.ra MARZIA TRUGLI  
Per ESPERTO NEL SETTORE DELLA PROMOZIONE 

DELLE RELAZIONI EMPATICHE NEI DIVERSI 
CONTESTI SOCIALI A.S. 2019/2020  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
CONSIDERATE le premesse indicate nella determina a contrarre; 

VISTO che è stata espletata la procedura di selezione di esperti esterni per l'affidamento di 
incarico/incarichi di prestazione d'opera per la realizzazione del Progetto/Attività P0401; 

VISTE le candidature pervenute; 
VISTO il verbale della Commissione appositamente nominata dal Dirigente Scolastico, che ha 

proceduto alla valutazione comparativa delle istanze di partecipazione pervenute; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 – Oggetto 
 Si decreta, ai sensi dell’ art. 43 co 3 del D.I. n. 129/2018, l'affidamento al Sig./Sig.ra MARZIA 

TRUGLI, dell'incarico di prestazione indicata in premessa, verificato il possesso dei titoli culturali e 
professionali, depositati agli atti di questo Istituto e considerata la rispondenza di quanto offerto 
dall'esperto rispetto alle esigenze di questa amministrazione; 

 Di dare corso alla stipula del contratto con l'esperto e di procedere all’impegno della spesa in base 
all’art. 15 del D.I. n. 129/2018 ed a quanto stabilito nell’apposito contratto stipulato. 

 
Art. 2 – Importo e criteri di aggiudicazione 
L'importo di spesa complessivamente stimato è pari a € 2400 (Totale onnicomprensivo). 
Il criterio di scelta per l’affidamento è quello dell'l'offerta economicamente più vantaggiosa 

 

Art 3 – Codici CIG e CUP 
Alla presente procedura di selezione di esperti esterni per l'affidamento di incarico/incarichi di prestazione 
d'opera per la realizzazione del Progetto/Attività P0401, è assegnato, ai sensi della legge 136/2010 e 
s.m.i, il seguente Codice Identificativo di Gara:  
E' stato inoltre attribuito il Codice Unico di Progetto (CUP) seguente:  
Si dà atto che i codici CIG e CUP saranno evidenziati in tutte le successive fasi dell’istruttoria di cui al 

presente dispositivo, oltre che nell’ordinativo di pagamento. 
 
Art. 4 Responsabile del Procedimento 
Ai sensi dell’art. 5 della legge 241/1990, è individuato Responsabile del Procedimento il Dirigente 
Scolastico Dott.ssa Ernestina Spiotta. 
 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                    Dott.ssa Ernestina Spiotta 
 

Visto di REGOLARITÀ CONTABILE attestante la copertura finanziaria: 

N. CIG    
n. CUP     
Attivita'/Progetto P0401 
Data    
IL DSGA   Sig.ra Giuliana Rango 

BOIS012005 - ALBO PRETORIO - 0000023 - 08/02/2020 - 03 – DETERMINE, BANDI - U
BOIS012005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001703 - 08/02/2020 - C14b - Fornitori, acquist - U

F
irm

ato digitalm
ente da G

IU
LIA

N
A

 R
A

N
G

O

Firmato digitalmente da ERNESTINA SPIOTTA


		2020-02-08T12:19:09+0100
	RANGO GIULIANA


		2020-02-09T20:29:56+0100
	SPIOTTA ERNESTINA




